
TrailTrophy Latsch
Latsch/Südtirol / 29.05.2015

Detailauswertung
Deutsch, Martin
Verein: Essen
Startnummer: 257

Strecke: 10,00 km
Rider Class

Kategorie:
Masters

Strecken-Platzierung: DNF (von 270)
Bestzeit der Strecke: 28:50
Kategorie-Platzierung: DNF(von 106)
Bestzeit in der Kategorie: 28:50

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Stage 10

Split
Zeit
7:01
3:37
5:42
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
3:14
5:08
1:51

Platz
Kat.
78
76
85

74
83
87

Rückst.
Kat.
2:19
1:12
1:41

1:20
1:41
0:36

Platz
Gesamt

205
184
212

186
211
222

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt

2:26
1:12
1:41

1:20
1:41
0:37

Gesamt
Zeit
7:01

10:38
16:20
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehl

Platz
Kat.
78
76
78

Rückst.
Kat.
2:19
3:31
5:12

Platz
Gesamt

205
195
198

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

2:26
3:35
5:13

Timing by SPORTident timing.sportident.com


