

Detailauswertung

Deutsch, Martin

Verein: Essen Startnummer: 257

Strecke: 10,00 km

Rider Class Strecken-Platzierung: DNF (von 270)

Bestzeit der Strecke: 28:50

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 106)

Masters Bestzeit in der Kategorie: 28:50

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	7:01	78	2:19	205	2:26	7:01	78	2:19	205	2:26
Stage 2	3:37	76	1:12	184	1:12	10:38	76	3:31	195	3:35
Stage 3	5:42	85	1:41	212	1:41	16:20	78	5:12	198	5:13
Stage 4	fehlt!					fehlt!				
Stage 5	fehlt!					fehlt!				
Stage 6	fehlt!					fehlt!				
Stage 7	fehlt!					fehlt!				
Stage 8	3:14	74	1:20	186	1:20	fehlt!				
Stage 9	5:08	83	1:41	211	1:41	fehlt!				
Stage 10	1:51	87	0:36	222	0:37	fehl				

Timing by SPORTident timing.sportident.com